
Navn og Bådens Telefon Telefon e-mail VHF
adresse navn fastnet mobil adresse kaldenr.

Abildgaard, Bo og Vibeke Sælen 25 18 18 09 bab@guldborgsund.dk
Sundvænget 18
4800 Nykøbing F.

Andersen, Leif Miss Harris 30 32 19 47 leifogbente@yahoo.dk
Enghavevej 4
4892 Frejlev/Kettinge

Bonde, Jørn Otilde 40 31 25 38 joern.bonde@mail.dk
Hasselvænget 7, Marielyst
4873 Væggerløse

Brage, Niels-Erik og Jannie Le Sabot 40 81 28 27 nielserik.brage@gmail.com XP 7331
Strandmarken 18 (n-e.brage@mail.tele.dk) MMSI 219011767
4800 Nykøbing F.

Bratholm, Ib Frøns 54 87 36 32 20 14 31 36 ibbratholm@live.dk XPC 8847
Bukkeholmvej 3
4892 Kettinge

Christensen, Jørn og Pia Siku 54 82 35 45 24 66 35 48 siku63@live.com XPD 6402
Engmosevej 10
4800 Nykøbing F.

Cranø, Tonny Gina 54 86 22 01 40 10 94 84 cranoe@firetech.dk XPC 3190
Lolle Alle 13, Grænge MMSI 219017262
4891 Torbey

Ejlersen, Torben Mito 40 73 97 95 aase.ejlersen@gmail.com
Humlevænget 4, Ønslev torben.ejlersen@g.mail.com
4863 Eskilstrup

Gandsager, Thorsten Pyt 51 94 66 96 gandsager@pc.dk XPD 4769
Mandholmen 3 22 41 66 96
2650 Hvidovre

Gregersen, Ebbe Bigfoot 20 25 99 48 ebbe.gregersen@yahoo.dk
Skovtoften 54
4800 Nykøbing F.

Griffel, Ove Winther La-Vie 55 45 21 51 28 38 56 98 ove@griffel.dk XPE 5624
Møllevej 21 MMSI 219018863
4262 Sandved

Hansen, Jane og Claus White Lady 56 63 09 95 99 55 77 75 trio-96@hotmail.com OU 2593
Guldnældevænget 80
4800 Nykøbing F.

Hansen, Jim Ronja 54 85 05 03 20 16 05 03 el@jim-s.dk
Tesdorpfsvej 3
4800 Nykøbing F.

Hansen, John Stella 40 58 82 27 johnh19591@gmail.com
Slotsbryggen 2, 4.tv
4800 Nykøbing F.

Hansen, Kurt B Nangijala 54 14 83 95 29 10 13 27 aa.hansen@oncable.dk XPC 6461
Vestergade 31
4872 Idestrup

Hermund, Flemming Wixi II 20 91 75 13 kfhermund@privat.dk XPB 4225
Kirsebærhaven 11 22 74 91 20
4800 Nykøbing F.

Holstebro, John og Anne M. Isabel 40 93 62 89 isabel2005@mail.dk XPC 7475
Erbovænget 16 30 43 31 41
4800 Nykøbing F.

Holstebro, Tom Kitt 42 48 55 03 tom@284.dk
Plantagevej 18 Kim Holstebro 41 33 58 10 kholstebro@hotmail.com
4800 Nykøbing F.
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Jensen, Ivan Jørgen Tøsen 54 85 60 49 20 46 78 20 ijj@pc.dk
Sundby Alle 9
4800 Nykøbing F.

Jensen, Jens Mette 30 49 76 08 rosenvej10@gmail.com XPD 4162
Rosenvej 10 MMSI 219003092
4800 Nykøbing F.

Jensen, Ole Jane 54 86 95 60 28 90 75 14 XPD 6012
Mosevænget 12 MMSI 219007334
4891 Toreby L

Jørgensen, Ernst Anbrine 54 17 76 36 40 13 76 36 ernstogannem@youmail.dk XPC 8930
Baldersvej 3
4873 Væggerløse

Jørgensen, Finn Chianti 54 85 56 73 21 75 56 73 XPD 4614
Sundby Alle 19
4800 Nykøbing F.

Karmark, Jørgen Virtus 40 21 13 17 XPB 5216
Åbakken 5
4891 Toreby L

Krastrup, Anne og Jan Frk. Kras 23 30 88 86 krastrup@privat.dk XPA 87 83
Humlevænget 1 jankrastrup@gmail.com
4800 Nykøbing F.

Larsen, Finn Shanty 54 44 64 78 23 24 65 48 bilfhl@mail.dk
Gyldenbjergvej 25,Orehoved
4840 Nr. Alslev

Laursen, Erling Truda V 41 27 02 00 klammerhus@hotmail.com
Hamborgskovvej 7
4800 Nykøbing F.

Lund, Ruddi og Hans Christina 24 21 11 46 hans.lund09@gmail.com XPC 4684
Bøgevej 10 hr.lund10@gmail.com
4800 Nykøbing F. 25 17 45 80 ruddi.lund@gmail.com

Lundvaldt, Henrik Mamma Mia 54 86 16 97 20 14 26 01 lundvaldt@mail123.dk XPE 2414
Gåbensevej 97 MMSI 219014292
4800 Nykøbing F.

Maibom, Ole Nanny 22 82 61 90 olebomm@email.dk XPD 7237
Grænge Skovvej 111 MMSI 219009258
4891 Toreby L

Mikkelsen, Tage Mille II 54 86 02 98 40 45 92 98 tmik@privat.dk XP 4031
Sundby Alle 47
4800 Nykøbing F.

Nevers, Bent B. Cama 54 85 69 10 25 15 81 41 bema@turbopost.dk XPA 8740
Engmosevej 1
4800 Nykøbing F.

Olsen, Finn Petrine 54 82 46 12 20 48 46 12 finn.olsen@email.dk
Guldborgvej 3
4891 Toreby L

Pagh, Karsten Anmodoka 22 28 74 03 dt.elle5@post.tele.dk XPE 3677
Ellekrattet 5 22 28 73 10 MMSI 219016103
4800 Nykøbing F.

Pallesen, Freddy Claresof 29 47 05 51 claresof@hotmail.com XPA 7052
Laur. Larsensgade 11, 1.th.
4800 Nykøbing F.

Pedersen, Benny De Tre 20 51 65 09
Sdr. Vedby Skovvej 13
4800 Nykøbing F.
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Pedersen, Georg Honey Pie 54 86 05 57 30 70 81 89 georgpedersen@dadlnet.dk
Thusevænget 3,
4800 Nykøbing F.

Pedersen, Jytte og Bo Jobo 22 20 75 98 bo@polymik.dk
Birkevænget 4 30 23 75 98 jytte@polymik.dk
4800 Nykøbing F.

Porsmose, Lis og Søren Smilla 54 85 45 36 60 70 68 90 s_porsmose@hotmail.com XPD 8495
Bygaden 20 lis.porsmose@hotmail.com
4800 Nykøbing F.

Pyndt, Ole Ladyship 54 85 23 39 20 12 33 39 ole@pyndt.net
Fuglehaven 32
4800 Nykøbing F.

Rasmussen, Mikael Freja 54 82 54 92 23 35 68 48
Hasselø Lærkevej 4
4800 Nykøbing F.

Rasmussen, Steffen Chilli 40 76 24 11 sol4steffen@gmail.com XPD 7636
Møllebakken 30 st.th
4800 Nykøbing F.

Reitz-Hansen, Karsten Dumpe 54 86 97 09 20 26 87 09 XPA 4475
Møllevej 12 A
4891 Toreby L

Rønn, Britt og John Olsen Bedste 50 97 00 16 brittroenn@gmail.com
Neergaardsvej 47
4800 Nykøbing F.

Sarka, Kjeld Jane 61 54 16 18 jk.sarka@oncable.dk XPB 3791
Hejmdalsvej 15
4873 Væggerløse

Skovsgaard, Steen Eulalie 20 41 53 11 ssk@km.dk
Østre Allé 2
4800 Nykøbing F.

Steffensen, Henry Marie 54 86 93 08
Nystedvej 45
4891 Toreby L

Sunke, Marianne & Christian Maja 30 45 00 22 msunke@live.dk
Linde Alle 9 25 67 73 46 chr.sunke@live.dk
4800 Nykøbing F.

Sørensen, Finn Revival 54 86 15 70 24 69 87 04 fbs@mail.tele.dk
Skovtoften 78 30 25 33 30
4800 Nykøbing F. Anker Nielsen 51 90 51 05

Sørensen, Hans Christian Camilla 23 39 96 26 hanschr32@gmail.com
Stovbyparken 13
4873 Væggerløse

Tørnqvist, Palle Esther 54 70 11 06 28 83 19 45 toernqvist@c.dk XPD 3154
Hjelm Byvej 22, Hjelm MMSI 219003999
4990 Sakskøbing
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